

23 kwietnia 2019



**POWIATOWY URZĄD PRACY W KIELCACH  
ORAZ  
URZĄD MIASTA I GMINY MORAWICA**

**ZAPRASZAJĄ  
OSOBY POSZUKUJĄCE PRACY ORAZ PRZEDSIĘBIORCÓW  
na:**

**XLVI  
POWIATOWE TARGI PRACY  
26 KWIECIEŃ 2019 r.**

w godzinach 12<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup> w Samorządowym Centrum Kultury  
w Morawicy, ul. Spacerowa 7

*Pod patronatem honorowym:  
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
Starosty Kieleckiego  
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach  
Patronat Medialny:*



**KIELCE**

---

Szczegółowe informacje można uzyskać pod adresami e-mail: [mariusz.z@kielce.praca.gov.pl](mailto:mariusz.z@kielce.praca.gov.pl), na stronach internetowych: [kielce.praca.gov.pl](http://kielce.praca.gov.pl) lub pod numerami telefonów: Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach (41) 367-11-39, (41) 367-11-00

---

## Powiatowe Targi Pracy w Morawicy

**Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach oraz Urząd Miasta i Gminy Morawica zapraszają na kolejną już edycję Powiatowych Targów Pracy. Spotkanie bezrobotnych z pracodawcami odbędzie się w Samorządowym Centrum Kultury w Morawicy w piątek, 26 kwietnia. Patronat nad targami objął Andrzej Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego.**

Targi pracy to propozycja dla osób bezrobotnych, poszukujących pracy i tych, które chciałyby pracę zmienić. To także możliwość spotkania się z przedstawicielami instytucjami oferującymi różnego typu kursy uzupełniające lub podwyższające kwalifikacje. To też okazja dla pracodawców, którzy poszukują nowych kadr. Podczas targów można nawiązać pierwszy kontakt z potencjalnym pracodawcą, czy zostawić dokumenty aplikacyjne. Ta formuła doskonale się sprawdza. Jak twierdzą organizatorzy udział w targach jest też okazją do: zaprezentowania swojej firmy, zbudowania pozytywnego wizerunku w lokalnej społeczności, promocją własnych działań, przedstawienia swojej oferty pracy, pozyskania pracownika, praktykanta lub stażysty oraz wymiany doświadczeń i konsultacji z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

XLVI Powiatowe Targi Pracy odbędą się 26 kwietnia w godzinach 12 - 14 w Samorządowym Centrum Kultury w Morawicy przy ulicy Spacerowej 7.